

# Ulu öndər Heydər Əliyevin böyük qayıdışı xalqımıza nə verdi?



Ümummilli liderin belə bir fikrini bir daha yada salmaq istərdim: "Müstəqilliyi elan etmək hər bir xalq üçün, hər bir ölkə üçün tarixi hadisədir. Böyük xoşbəxtlikdir. Amma müstəqilliyi yaşatmaq və onu dönməz etmək, sarsılmaz etmək bundan da böyük vəzifədir, bundan da böyük xoşbəxtlikdir".

Azərbaycan xalqı bu gün o xoşbəxtliyi yaşayır. Lakin bu xoşbəxtlik xalqımıza asan başa gəlməyib. Azərbaycanın dövlət müstəqilliyi xalqımızın azadlıq və ərazi bütövlüyü uğrunda apardığı qanlı mübarizə, əzmkarlıq, döyüşkənlik və son anda müdrik seçimi ilə Ümummilli Lider Heydər Əliyevi hakimiyyətə dəvət etməsi sayəsində əldə olunub. 1993-cü ilin 15 iyununda xalqın təkidli tələbi ilə hakimiyyətə qayıdarkən Ulu Öndər bəyan etdi: "Mən ömrümün bundan sonra qalan hissəsini də Azərbaycanın müstəqil dövlət kimi inkişaf etməsinə həsr edəcəyəm".

Heydər Əliyevin hakimiyyətə qayıdışı nəticəsində qısa zaman kəsiyində ölkəmiz düşdüyü xaosdan, vətəndaş müharibəsi təhlükəsindən, parçalanmaqdan xilas oldu. Heydər Əliyevin qətiyyəti və dövlətçilik əzmi sayəsində 1993-cü ilin iyununda Gəncədə Sürət Hüseynovun rəhbərliyi altında başlanmış qiyam cəhdi və etiraz aksiyaları dinc yolla, qansız-qadasız aradan qaldırıldı və ölkə vətəndaş müharibəsi təhlükəsindən xilas oldu. Onun ardınca, 1993-cü ilin sentyabrında Lənkəranda Əlikram Hübətovun rəhbərliyi altında başlanmış separatçı "Talış-Muğan Respublikası"nın varlığına da ulu öndərin cəsarəti və qətiyyəti sayəsində son qoyuldu. Şimalda bədnam "Sadval" separatçı hərəkatı darmadağın edildi və beləliklə də, ölkəmizin bir neçə yerə par-

çalanmasının qarşısı alındı.

1994-cü ilin oktyabrında yenə o vaxtki baş nazir Surat Hüseynovun rəhbərliyi altında planlaşdırılan dövlət çevrilişi cəhdinin, 1995-ci ilin martında Rövsən və Mahir Cavadov qardaşlarının dövlətçilik əleyhinə başladığı qiyam cəhdlərinin qarşısı məhz onun cəsarəti, qətiyyəti və müdrik idarəetmə təcrübəsi sayəsində məhərtlə alındı. Bununla da Azərbaycanı müxtəlif hissələrə parçalamaq, müstəqilliyinə son qoymaq, ölkəmizdə ictimai-siyasi sabitliyi pozmaq, hakimiyyəti ələ keçirmək istəyən daxili və xarici qüvvələrin bədnam niyyətləri puç oldu.

Ulu öndər xalqın vətənpərvər, qeyrətli nümayəndələrinə: sadə insanlara, gənclərə, ziyalılara arxalanaraq müstəqilliyimizi xilas etdi. Mübarizələrlə dolu həmin günləri xatırladan Ulu Öndər demişdir: "Mənim həyat əmalım bütün varlığım qədər sevdiyim Azərbaycan xalqına, dövlətçiliyimizə, ölkəmizin iqtisadi, siyasi mənəvi inkişafına xidmət olub. Bu yolda bütün gücümü və iradəmi yalnız müdrik və qədərbilən xalqımdan almışam. Ən çətin anlarda, ən mürəkkəb vəziyyətlərdə yalnız və yalnız xalqıma arxalanmışam. Bu da mənə dözümlü, iradə verib və bütün uğurlarımı təmin edib".

Heydər Əliyev öz çıxışlarında vurğulayırdı ki, "Azərbaycanın dövlət müstəqilliyi əbədidir, dönməzdir və sarsılmazdır".

Bu gün Azərbaycan dövlətçiliyi qanunçuluğun möhkəmləndirilməsi və hüquqi demokratik islahatların həyata keçirilməsi yolu ilə möhkəmlənmiş və demokratik islahatlar yolu ilə inkişaf etmişdir.

Ulu öndərin söylədiyi "Yaxşı hökumət o deyil ki, xalqını xoşbəxt görmək

istəyir, yaxşı hökumət o hökumətdir ki, bunu hansı vasitələrlə etməyi bacarır", - fikri hakimiyyətin fəaliyyətində əsas təziz, şüar kimi götürülmüşdür.

Ümummilli lider Heydər Əliyevin müəyyən etdiyi siyasi kurs və Prezident İlham Əliyev tərəfindən həmin siyasi kursun uğurla həyata keçirilməsi nəticəsində bu gün tam müstəqil, azad və demokratik Azərbaycan Respublikası qurulmuşdur.

Ulu öndərin müdrik siyasəti və onun ölməz ideyaları nəticəsində Azərbaycan Respublikası dinamik inkişaf yoluna qədəm qoydu. "Əsrin müqaviləsi", "Bakı-Tbilisi-Ceyhan", "Bakı-Tbilisi-Ərzurum", "Bakı-Tbilisi-Qars" və digər bu kimi layihələr həyata keçirildi və əldə olunan nailiyyətləri ilə ölkəmiz bütün dünyanı heyran etdi. Bu gün Azərbaycan nefti ilə yanaşı təbii qazı da Avropa bazarlarına çıxarıb. Avropa İttifaqı ölkəmizin ərazisində bərpa olunan enerji mənbələrinin yaradılması üçün investisiya yönəltməyə hazırdır.

Məhz bu iqtisadi nailiyyətlər nəticəsində son 20 ildə Bakı ilə yanaşı Azərbaycanın regionlarının inkişafında böyük



Qafar ƏLİYEV, YAP Qaradağ rayon təşkilatının sədri

uğurlar əldə edilib.

Bu gün Azərbaycanın iqtisadi uğurlarını Dünya Bankı və Davos Ümumdünya İqtisadi Forumu kimi mühüm qurumlar öz hesabatlarında qeyd edirlər.

Son 20 il müddətində Azərbaycan iqtisadiyyatına 200 milyard dollardan artıq investisiya qoyulmuş, böyük infrastruktur layihələri həyata keçirilmişdir. Yeni yollar, körpülər, binalar, yaşayış massivləri, aeroportlar, limanlar tikilmiş, müasir Azərbaycanın siması tamamilə dəyişmişdir.

Təbii ki, bu uğurlar içərisində 2020-ci ilin payızında Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin komandanlığı ilə rəşadətli ordumuzun Vətən müharibəsində qazandığı böyük Zəfər xüsusi yer tutur. Bu böyük Qələbəninin də kökündə məhz 1919-cü ilin iyununda baş vermiş Milli Qurtuluş Günü dayanır. Əgər həmin vaxt Milli Qurtuluş baş verməseydi, bu gün Azərbaycanın nə siyasi, nə iqtisadi, nə də hərbi uğurları olmayacaqdı.